PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kesova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
03-111/01-73579/23
Dt.07.04.2023
NJOFTIM

PER ANULIMIN E POZITAVE PER DREJTOR dhe ZEVENDESDREJTORE TE IEAAP-ve
TE KONKURSIT PUBLIK TE DATES 14.03.2023

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve pér nivelin e mesém té larté (SHML) éshté konstatuar nga
Komisioni se nuk jané pérmbushur kushtet dhe kriteret e pércaktuara ligjore pér t& vazhduar
métulje, andaj té njgjtat jané anuluar, si vijon:

Nr. Konkurset
rendor | Pozita publike, data:
1 Drejtor/e né SHML “Prenk Jakova” - Prishtinég; 14.03.2023
2 Drejtor/e né SHML “28 Néntori”- Prishting;

14.03.2023
3 Drejtor/e né SHML “Gjin Gazulli” - Prishting; 14.03.2023
4 Drejtor/e né SHML “Ali Sokoli” - Prishtiné; 14.03.2023

Pozitat e lartpérmendura té konkursit publik té datés 14.03.2023 jané anuluar pasi qé nuk jang
plotésuar kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Udhézimin Administrativ (MASH) nr. 151/2020
pér detyrat dhe pérgjegjésité e drejtorit dhe té zévendésdrejtorit t& institucionit publik edukativo-
arsimor dhe aftésues parauniversitar né Republikén e Kosovés, procedurat e zg]edh]es dhe
emérimit, pérfundimit té kontratés dhe emérimit t& pérkohshém. ; :




PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
03-111/01-73579/23
Dt.07.04.2023

NJOFTIM
PER ANULIMIN E POZITAVE PER DREJTOR dhe ZEVENDESDREJTORE TE IEAAP-ve
TE KONKURSIT PUBLIK TE DATES 14.03.2023

Drejtoria e Arsimit, né bazé t&€ rekomandimit té dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pérzgjedhjen
e drejtoréve pér nivelin parafillor (IP) éshté konstatuar nga Komisioni se nuk jané pérmbushur
kushtet dhe kriteret e pércaktuara ligjore pér t& vazhduar métutje, andaj té njéjtat jané anuluar, si

vijon:

Nr. o Konkurset
rendor | Pozita publike, data:
1 Drejtor/e né IP “Dielli” - Prishting; 14.03,2023
2 Drejtor/e né IP “Yllkat” - Prishting;

14.03.2023
3 Drejtor/e né IP “Xixéllonjat” - Prishting; 14.03.2023
4 Drejtor/e né IP “Buzéqeshja” - Prishtinég; 14.03.2023
5 Drejtor/e né IP “Ardhméria” - Prishting; 14.03.2023
6 Drejtor/e né IP “Gézimi Yné” - Prishting; 14.03.2023
7 Drejtor/e né IP “Fatosat” - Prishting; 14.03.2023
8 Drejtor/e né IP “Lulevera” - Prishting; 14.03.2023

Pozitat e lartpérmendura té konkursit publik té datés 14.03.2023 jané anuluar pasi g€ nuk jané
plotésuar kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Udh&zimin Administrativ (MASH) nr. 151/2020
pér detyrat dhe pérgjegjésité e drejtorit dhe t& zévendésdrejtorit té institucionit publik edukativo-
arsimor dhe aftésues parauniversitar né Republikén e Kosovés, procedurat e zg]edh]es dhe
emérimit, pérfundimit t& kontratés dhe emérimit té pérkohshém.




